
日本一の読書のまち三郷ロゴマーク使用上の注意



基本デザイン

デザインの使用にあたっては、以下の例の通り表記してください。

名称の表記

©三郷市2017



デザインの使用色は次の通りです。表示する際は、カラー設定通りに再現してください。なお、デザインの使用にあたり三郷市から
公式に支給されたデータ（Adobe Illustratorなどのベクトルデータ）がある場合は、それをそのまま使用してください。

＜カラーで表示する場合＞プロセスカラー／DICカラー

K100%

C11%＋M37%＋Y5％
（DIC 2231）

K100%

M95%＋Y100％
（DIC 565）
M95%＋Y100％
（DIC 565）

C70%＋M50%＋Y100％
（DIC 373）

M55%＋Y30％
（DIC 2008）

M5%＋K72％（DIC 545）

C100%＋M60％
（DIC 579）

C20%＋M40％＋Y55％
（DIC 335）

C100%＋M30％＋Y30％
（DIC 218）

C70%＋M10％
（DIC 2176）

C75%＋Y100％
（DIC 2556）

M50%＋Y95％
（DIC 2529）

＜モノクロで表示する場合＞スミまたは指定色のアミ

100%

27%
100%

70％

70%

30％65％

35％

50％

25％

30％

40％

72％

カラー設定

「三郷市マスコットキャラクター かいちゃん＆つぶちゃん基本
デザイン及びデザイン使用上の遵守事項」カラー設定に準ずる

「三郷市マスコットキャラクター かいちゃん＆つぶちゃん基本
デザイン及びデザイン使用上の遵守事項」カラー設定に準ずる



スミ以外の単色での使用例

スミ以外の単色でも使用は可能です。

〈青〉 〈紫〉

〈薄黄〉 〈薄桃〉



デザインの表示が小さすぎると、視認性が確保できません。
デザインを表示する場合は、下記を参考に小さくなりすぎないよう注意してください。

デザイン全体の高さを20mm以上で表示してください。
20mm未満だとデザインが潰れてしまいます。

十分な余白は、デザインの視認性を高めます。表示する場所
や背景にも気をつけましょう。

最小表示

＜最小表示のめやす＞

×判別しにくい、複雑な背景への表示

◎デザインを判別しやすいよう余白をとって表示

20mm以上

背景について



表示できない使用例

×色を変える

×デザインの配置を変える

×天地左右など変形にする

×デザインの一部のみを使用する（部分的な使用×）
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